
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Digital [KP161] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1811500758 Mochamad Reza Mahriza 0
2 1911500013 Erico Septian Widodo 0
3 1911500021 Tis Jalaludin 0
4 1911500112 Syahla Nur Luthfiyana 0
5 1911500146 Rilo Anggoro Saputra 0
6 1911500211 Yusuf Syahputra 0
7 1911500278 Hoerul Fiji Ardiansyah 0
8 1911500302 Hadi Rahmah Esa Putra 0
9 1911500344 Zena Dwi Mentari 0
10 1911500419 Rizki Ananda Putra 0
11 1911500500 Abi Dinar Ramadhan 0
12 1911500542 Fahri Ismail 0
13 1911500591 Egi Puji Sutrisno 0
14 1911500682 Muhammad Rifqi Setiawan 0
15 1911500690 Rangga Pradana 0
16 1911500716 Reza Pahlevi Kurniawan 0
17 1911500740 Fatih Muhamad Ridho 0
18 1911500757 Deny Alamsyah 0
19 1911500765 Muhammad Syaidi Abdul Rais 0
20 1911500823 Sahrul Ramadhan 0
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21 1911500997 Wahyu Budi Prakoso 0
22 1911501003 Andi Achmad Agung Rahmatullah 0
23 1911501011 Dwi Alfiyanti 0
24 1911501144 Ikhsan Endang Prasetya 0
25 1911501177 Angelina Septiani Vania Putri 0
26 1911501185 Imtiazaki Darmawan 0
27 1911501235 Yosia Swastika Marcelino 0
28 1911501250 Antoni Carla 0
29 1911501391 Pandu Ishari.S 0
30 1911501425 Fania Salsabila 0
31 1911501433 Rizki Gunawan 0
32 1911501441 Ilham Ashara Fadillah 0
33 1911501508 Fariz Syaropal Anam 0
34 1911501581 Muh. Mustafa Daniel Noya 0
35 1911501656 Rubi Ahmad Fauzan 0
36 1911501664 Marlina Hidayat 0
37 1911501672 Heru Saputro 0
38 1911501888 Rizqa Amanah Akhiriyah 0
39 1911501953 Bunga Restu Murniati 0
40 1911501979 Wendy Firdiansyah 0
41 1911502019 Aina Fatihah 0
42 1911502035 Ari Ahmad Sobari 0
43 1911502076 Tasya Mutia Eka Putri 0
44 1911502142 Joe Andreas Tambunan 0
45 1911502217 Muhammad Ali Akbar 0
46 1911502233 Arya Enrico 0
47 1911502241 Ryzki Kesuma Ndaru 0
48 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya 0
49 2011502131 Aditya Yoga Prasetya 0
50 2011502222 Dimas Zandra Kusuma Abdywidjaja 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Digital [KP161] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-10-2021 GMEET bilangan bulat dan konversi (video belajar)

2 11-10-2021 KONVERSI BILANGAN PECAHAN DAN KONVERSI BILANGAN NEGATIV DAN SOAL LATIHAN (VIDEO BELAJAR)

3 18-10-2021 GMEET GERBANG LOGIKA DASAR DAN SOAL LATIHAN (DAN VIDEO BELAJAR)

4 25-10-2021 GERBANG LOGIKA KOMBINASI DAN SOAL LATIHAN (VIDEO BELAJAR)

5 01-11-2021 GMEET THEOREMA DEMORGAN DAN SOAL LATIHAN  DAN VIDEO BELAJAR

6 08-11-2021 PETA KARNAUGH 2 DAN 3 VARIABEL SERTA VIDEO BELAJAR

7 15-11-2021 FUNGSI MINTERM DAN MAXTERM SERTA VIDEO BELAJAR

8 22-11-2021 GMEET (UJIAN TENGAH SEMESTER)

9 29-11-2021 Peta karnaugh 4 variabel dan video belajar

10 06-12-2021 PRIME IMPLICANT

11 13-12-2021 GMEET UNIT ARITMATIK LOGIKA DAN KODE SERTA VIDEO BELAJAR

12 20-12-2021 CONTOH RANGKAIAN PENJUMLAH PENGURANG BINER DAN  BCD 

13 27-12-2021 RANGKAIAN RUTUTAN (FLIP-FLOP)

14 03-01-2022 GMEET DEKODER

15 10-01-2022 UJIAN AKHIR SEMESTER
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Digital [KP161] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811500758 Mochamad Reza Mahriza 100 100 100 100 100 => A
2 1911500013 Erico Septian Widodo 100 100 100 100 100 => A
3 1911500021 Tis Jalaludin 100 100 100 95 98 => A
4 1911500112 Syahla Nur Luthfiyana 100 100 100 100 100 => A
5 1911500146 Rilo Anggoro Saputra 100 100 100 100 100 => A
6 1911500211 Yusuf Syahputra 100 100 100 75 90 => A
7 1911500278 Hoerul Fiji Ardiansyah 100 100 100 90 96 => A
8 1911500302 Hadi Rahmah Esa Putra 100 100 100 100 100 => A
9 1911500344 Zena Dwi Mentari 100 100 100 75 90 => A

10 1911500419 Rizki Ananda Putra 100 100 100 100 100 => A
11 1911500500 Abi Dinar Ramadhan 100 100 100 100 100 => A
12 1911500542 Fahri Ismail 100 100 100 75 90 => A
13 1911500591 Egi Puji Sutrisno 100 100 100 100 100 => A
14 1911500682 Muhammad Rifqi Setiawan 100 100 100 100 100 => A
15 1911500690 Rangga Pradana 100 100 100 100 100 => A
16 1911500716 Reza Pahlevi Kurniawan 100 100 100 100 100 => A
17 1911500740 Fatih Muhamad Ridho 100 100 100 80 92 => A
18 1911500757 Deny Alamsyah 100 100 100 75 90 => A
19 1911500765 Muhammad Syaidi Abdul Rais 100 100 100 100 100 => A
20 1911500823 Sahrul Ramadhan 100 100 100 100 100 => A
21 1911500997 Wahyu Budi Prakoso 100 100 100 100 100 => A
22 1911501003 Andi Achmad Agung Rahmatullah 100 100 100 85 94 => A
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23 1911501011 Dwi Alfiyanti 100 100 100 100 100 => A
24 1911501144 Ikhsan Endang Prasetya 100 100 100 100 100 => A
25 1911501177 Angelina Septiani Vania Putri 100 100 100 95 98 => A
26 1911501185 Imtiazaki Darmawan 100 100 100 100 100 => A
27 1911501235 Yosia Swastika Marcelino 100 100 100 100 100 => A
28 1911501250 Antoni Carla 100 100 100 100 100 => A
29 1911501391 Pandu Ishari.S 100 100 100 100 100 => A
30 1911501425 Fania Salsabila 100 100 100 100 100 => A
31 1911501433 Rizki Gunawan 100 100 100 75 90 => A
32 1911501441 Ilham Ashara Fadillah 100 100 100 95 98 => A
33 1911501508 Fariz Syaropal Anam 100 100 100 95 98 => A
34 1911501581 Muh. Mustafa Daniel Noya 100 100 100 75 90 => A
35 1911501656 Rubi Ahmad Fauzan 100 100 100 75 90 => A
36 1911501664 Marlina Hidayat 100 100 100 100 100 => A
37 1911501672 Heru Saputro 100 100 100 100 100 => A
38 1911501888 Rizqa Amanah Akhiriyah 100 100 100 100 100 => A
39 1911501953 Bunga Restu Murniati 100 100 100 100 100 => A
40 1911501979 Wendy Firdiansyah 100 100 100 95 98 => A
41 1911502019 Aina Fatihah 100 100 100 100 100 => A
42 1911502035 Ari Ahmad Sobari 100 100 100 100 100 => A
43 1911502076 Tasya Mutia Eka Putri 100 100 100 100 100 => A
44 1911502142 Joe Andreas Tambunan 100 100 100 100 100 => A
45 1911502217 Muhammad Ali Akbar 100 100 100 100 100 => A
46 1911502233 Arya Enrico 100 100 100 75 90 => A
47 1911502241 Ryzki Kesuma Ndaru 100 100 100 100 100 => A
48 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya 100 100 100 100 100 => A
49 2011502131 Aditya Yoga Prasetya 100 100 100 100 100 => A
50 2011502222 Dimas Zandra Kusuma Abdywidjaja 100 100 100 100 100 => A
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